
 

Delibera della Giunta Regionale n. 37 del 29/01/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 1 - UOD Istruzione

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  DELIBERAZIONE DI GIUNTA REGIONALE N. 898 DEL 28 DICEMBRE 2018 - PARZIALE

RETTIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  4 Febbraio 2019



Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Direzione Generale e delle risultanze e degli atti tutti
richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Direttore a mezzo di sottoscrizione
della presente 

PREMESSO che con Deliberazione di Giunta Regionale n. 898 del 28 dicembre 2018 avente ad oggetto
“DGR n. 816 del 04/12/2018 - Dimensionamento scolastico e Piano dell'offerta formativa A.S. 2019/2020
- Modifiche e integrazioni”, è stata approvata l’organizzazione della rete scolastica e il piano dell’offerta
formativa per l’A.S. 2019/2020, ai sensi dell’art. 138 del d. lgs.112 del 31 marzo 1998;

CONSIDERATO che, per mero errore materiale,  
a. nell’Allegato  1  “Organizzazione  rete  A.S.  2019/2020”  alla  sopracitata  deliberazione,  in  merito

all’accorpamento  tra  l’IC  di  Camposano e l’IC di  Visciano,  è  stata  attribuita  la  qualità  di  sede
principale all’IC di Visciano

b. nell’Allegato 2 “Offerta formativa A.S. 2019-2020” alla sopracitata deliberazione, è stato attribuito
ALL’IIS  “Ferrari”  di  Battipaglia  l’indirizzo  Agraria,  Agroalimentare  e  Agroindustria,  già  presente
nell’Istituto;

RITENUTO
di dover rettificare i sopracitati allegati 1 e 2 alla DGR n. 898/2018, come di seguito specificato:

 espungere  l’indicazione  “sede  principale  IC  Visciano  (Comune  Montano)”  nell’Allegato  1
“Organizzazione rete A.S. 2019/2020”;

 espungere “attivazione indirizzo Agraria, Agroalimentare e Agroindustria” per l’IIS “Ferrari” di
Battipaglia nell’Allegato 2 “Offerta formativa A.S. 2019-2020”;

VISTO
- il D.lgs. 112 del 31 marzo 1998;
- la DGR n. 898 del 28 dicembre 2018;

PROPONE e la Giunta in conformità a voti unanimi

D E L I B E R A

per le motivazioni e considerazioni svolte in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:

1. di rettificare gli allegati 1 e 2 della DGR n. 898/2018 come di seguito specificato:
 espungere  l’indicazione  “sede  principale  IC  Visciano  (Comune  Montano)”  nell’Allegato  1

“Organizzazione rete A.S. 2019/2020”;
 espungere “Attivazione indirizzo Agraria, Agroalimentare e Agroindustria” per l’IIS “Ferrari” di

Battipaglia nell’Allegato 2 “Offerta formativa A.S. 2019-2020”; 
2. di inviare il  presente provvedimento alla Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione il

Lavoro e le Politiche Giovanili, all'Ufficio Scolastico Regionale per la Campania per il tramite della
Direzione,  al  BURC per  la  pubblicazione  e  all’ufficio  competente  per  la  pubblicazione  nella
sezione trasparenza del sito istituzionale della Regione Campania.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 6 del  4 Febbraio 2019


	BURC n. 6 del  4 Febbraio 2019

